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MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJ]'i‘lSIS.]:i‘,
KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESISE BAZE NE FAKULTETIN E EKONOMISE,
Ni UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né zbatim t& Vendimit t& Senatit Akademik Nr.59,
daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese n& Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré neni 25; Komisionin Zgjedhor i
Fakultetit t¢ Ekonomisé, pas afatit t& regjistrimit p&r Drejtues t& Nj&sis¢ Kryesore dhe pér
Drejtues t& Njésisé Bazé si dhe pas verifikimit t& dokumentacionit,

VENDOSI

1. Miratimin e listés s& kandidatéve pér Drejtues t& Njésisé Kryesore dhe Drejtues t& Njésise
Bazg si mé poshté:

Kandidat pér Drejtues t& Njésisé Kryesore né Fakultetitin e Ekonomisé:
Prof. Dr. Albert Qarri

Kandidat pér Drejtues t& Njésisé Bazg, Departamenti i Biznesit:
Prof. As. Fioralba Vela
Kandidat pér Drejtues t& Njésisé Bazg, Departamenti i Ekonomiksit
Dr. Florian Miti
Kandidat p&r Drejtues t& Njésisé Bazg, Departamenti i Financés dhe Kontabilitetit

Dr. Veronika Durmishi

Kryetar i Komisionit Zgjedhor t¢ Fakultetit

Grigor Dede

Anétarét:
Ilira Pulaj

Desantila Aheti (|~

S5



